www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 17/2017

Dispõe sobre Exoneração de Servidor

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

Considerando requerimento da servidora ALINE MILLANI DE ALMEIDA DIAS, datada de 09 de
fevereiro de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar em caráter irrevogável a servidora ALINE MILLANI DE ALMEIDA DIAS, ocupante
do cargo de provimento efetivo de PROFESSORA II – PORTUGUÊS, a partir da data de 09 de
fevereiro de 2017.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mirai, 10 de Fevereiro de 2017.

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org